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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

HOTEL MONTERA 47, S.L - B67175208

Montera, 47 28013 Madrid

FACTURA

FECHA 02-12-2025 / FACTURA N.o 2025-1292

*VIP* Trafico Securizado

Descripcion

DID Nacional Fijo 915212935, 919049662

Alta Servicio Centralita
Canal Concurrente
Tarifa Plana Espafia 500 Min F/M

Llamadas fijos nacionales

Descripcion

Llamadas modviles nacionales

Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

TRAFICO

Precio
12
6
95.90

19

Tiempo
04:28:18
02:46:29
01:23:31
18:47:44

Total
12 €
12 €

959 €
70 €
19 €

Descuento

Total Cuotas
208.9 €

Coste
3.54 €
9.23 €
22.02€
11.72 €

Total Trafico
46.51 €

TOTAL

|Base Imponible
255.41 €

IVA 21%
53.64 €

Importe Total
309.05€

Distant Future SL

& Av. Carrilet 3 Edif. D 08902

B67519108

L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)
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